返 却

本州・四国ハイウェイ協同組合 行

年   月   日

ETC コーポレート・マイレージカード返却届

□ ETC コーポレートカード

□ マイレージカード        を返却しますので下記のとおり届け出ます。

組合員名（企業名）

代表者名 様

ご住所

〒   -

TEL:   -   -    FAX：   -   -

返却理由
ＩＣ不良 ・ 破 損 ・ 変 形 ・ 廃 車 ・売 却

車両入替のため ・ その他（               ）

返却カード枚数

                  枚

返却するカード番号

再発行の必要 必要 ・ 不要

担当者名

組合事務局

ＴＥＬ ： ０７９９－４４－３９３６

ＦＡＸ ： ０７９９－５３－６０１１